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AH/NCMOB

Ceprein N'eHHaabeBUY

KoBanés

Snyapa AnekcaHopoBuy

Ky3HeuoBa

EneHa AnekcaHgpoBHa

NnnapeBa

EneHa AHaTo/NibeBHa

Pbibak

OkcaHa BnagnmmpoBHa

HockoBa

Hatanbsa BacunbeBHa

TbIWKNBCKUI

Mnxann KOpbeBuny

CynpyH

EBreHuii iBaHOBWY

CagblkoBa

Enena NaBnoBHa

BacunbkoB

KoHcTaHTUH BanepbeBuy

TumoxoBckasi

VpuHa HOpbeBHa

LanarvH

AHppei HOpbeBuY

MpeaBapuTenbHas 3anncb Ha JINYHBLIA NPUEM

MpunoxeHve

K pacnopsskeHnio AgMmuHucTpauun YKMO
oT N?'-ly JcdJ/ Ne /Y [ +

MrPAPUNK

Ha gekabpb 2025 roga
JO/HKHOCTb

M3p YCTb-KyTCKOro MyHULUMNAIBHOTO
ob6paszoBaHus

nepBbli 3amecTuTeslb Mapa YCTb-KyTcKoro
MYH/LMN&/IbHOTO 06pa3oBaHus
3amMecTuTeslb M3pa YCTb-KyTCcKoro
MYH/LMN&/IbHOTO 06pa3oBaHns Mo
counasibHbIM Borpocam

pykoBoauTeNb annapara AgMUHUCTpaunn
YKMO

npegcegaresib komuteTa no YMHaHCOBOW
nonuTuke n 6ropxkety YKMO

HaYa/IbHUK ynpaBneHua KynbTypbl 1
crnopta AgMnHuctpauum YKMO
npegcegaresib KOMUTETA MO CENLCKOMY
XO038CTBY, NPUPOLHbLIM pecypcam U
akonornum AgmuHncTpaunn YKMO
npegcenaresib KOMUTETA XU/TNLLHOM
NONUTUKA, KOMMYH&J/TbHOWA

WHChpacTpyKTypbl, TpaHcnopTa u cBA3n
AamuHuctpauun YKMO

HaYya/IbHNK NPaBOBOro ynpas/ieHNs
AamuHuctpauun YKMO

npeacegartenib KOMUTETa MO 3KOHOMUKE U
counanbHO-TPYAO0BbIM OTHOLLEHUAM
AgmuHnctpauymmn YKMO

HaYa/IbHUK YrpaBneHa apxXnTeKTypbl v
rpagocrtpouTenscTea AGMUHUCTPaLMN
YKMO

npegcegarens kKoMmuteTa Mo ynpasneHunto
MyHULMNa/IbHbIM MMyLiecTsoM YKMO

MyHULMNANBLHOTO 06pa3oBaHnA U ero 3aMecTUTESIAM
8-950-088-82-55, 8(3952)43-51-81 (006.306) wiv nNpy ANYHOM MNOCELLEHUM MO ajpecy:
r.Yctb-KyT, yn.Xantypuna, g.52, kabuHet Ne 306.

JINYHOro nNpuéma rpaxgaH AO/DKHOCTHbIMU /nLamMm
AAMUHNCTPAUNN YCTb-KYyTCKOro MyHUUMNaIbHOIo ob6pasoBaHus

OHu npréma
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9
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(4eTBepr)
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Bpems
15.00-18.00
15.00-18.00

15.00-18.00

15.00-18.00
15.00-17.00
15.00-17.00

15.00-18.00

15.00-18.00

15.00-17.00

15.00-18.00

15.00-17.00

15.00-18.00

rpaxgaH K M3py YcTb-KyTckoro
no TtenedoHy



